
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form przygotowania oraz prowadzenia krajowych 
i międzynarodowych ćwiczeń w Policji w zakresie reagowania w sytuacjach szczególnych zagrożeń lub 

w sytuacjach kryzysowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 października 2021 r. w sprawie metod 
i form przygotowania oraz prowadzenia krajowych i międzynarodowych ćwiczeń w Policji w zakresie 
reagowania w sytuacjach szczególnych zagrożeń lub w sytuacjach kryzysowych (Dz. Urz. KGP poz. 146 oraz 
z 2025 r. poz. 4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku organizacji lub udziału w ćwiczeniu międzynarodowym, w kwestiach 
nieuregulowanych zarządzeniem, stosuje się odpowiednio przepisy zarządzenia nr 4 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie organizacji i realizacji przedsięwzięć 
międzynarodowych (Dz. Urz. KGP poz. 12).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 

1562, 1688, 1717 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 179. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 21 lutego 2025 r.

Poz. 17


